ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARINA
GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________
Avenida Tocantins, nº 220, Centro, Tocantínia/TO. CEP: 77.640.000

Tel./ Fax: (63) 3367-1277 - E-mail: tocantinia@tocantinia.to.gov.br

DECRETO Nº 178, de 03 de maio de 2021.

“Dispõe sobre designação de servidor responsável para

preenchimento do questionário IEGM – Índice de

Efetividade da Gestão Municipal, junto ao TCE-TO e

dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUARINA –ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. FÁBIO JÚNIOR PEREIRA DORA, Assistente

Administrativo Efetivo, inscrito no CPF sob nº 044.500.571-80, para exercer a função de

responsável pelo preenchimento do questionário IEGM – Índice de Efetividade da Gestão

Municipal, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO, o referido

trabalho tem caráter avaliativo da gestão pública e será realizado por meio de questionários,

eletrônicos na área da Educação, Saúde, Planejamento, Gestão Fiscal e Meio Ambiente.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE JUARINA,

Estado do Tocantins, em 03 de maio de 2021.

MANOEL FERREIRA LIMA

Prefeito Municipal

mailto:tocantinia@tocantinia.to.gov.br